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Lénda: Shprehje pér ligjshmériné e vendimeve té Késhillit t&€ Bashkisé Himaré.

KRYETARIT TE BASHKISE HIMARE

Pér dijeni: Késhillit t&€ Bashkisé Himar€.

Né mbéshtetje dhe zbatim té neneve 8 dhe 16 té Ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”,
shprehemi si mé poshté:

1. Vendimi i Késhillit té Bashkisé Himaré nr. 121, daté 30.08.2017“Pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér periudhén 01-31 Gusht 2017".

Bazuar né nenin 6/1 dhe nenin 11/2, t€ Ligjit nr.44/2016 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né
Ligjin nr.9355", si dhe V.K.M nr.955, daté 07.12.2016 “Pér pércaktimin e kritereve, té
procedurave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t¢ ndihmave ekonomike”, ndihmat
ekonomike shpérndahen 1 heré né muaj, me vendim té strukturave rajonale t& Shérbimit Social
Shtetéror.

Institucioni i Prefektit nuk mund té shprehet mbi ligjshmériné e vendimit, pasi duhet t’i
referoheni ndryshimeve té ligjit.

2. Vendimi i Késhillit té Bashkisé Himaré nr. 122, daté 30.08.2017 “Mbi miratimin e pérgatitjes
sé materialit t¢ Planit t¢ Pérgjithsém Vendor té Bashkisé Himaré", vlerésohet i ligjshém si
proceduré.
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